/³ Testes firme dictorum Berengarii de /⁴ Ulais et dicti domini Nuri Jo- /⁵ annis de Peguera qui firmarunt /⁶ dicta die sunt discreti Johannis de /⁷ Osona prebiter in sede Barcinone /⁸ benefficiatus et Bernardus Canaletes /¹⁰ notario civis Barcinone.

/¹¹ Testes firme predicti Anthonii de Ul- /¹² mis qui firmavit decimo tercio pre- /¹³ dictorum mensis et anni sunt Jo- /¹⁴ annes Guilielmi prebiter elnensis diocesis /¹⁵ et Bernardus Canaletes notario civis Barcinone.

[El dia 14-feb (ACA, G, 162, f. 63) B. Oms en fa cessió a Joan SEGUER']

ACA, G, 126, f. 63.

/³ Ego Berengarius de Ulais domicellus Bar- /⁴ cinone populatus in solutum et satisfaccio- /⁵ nem consimilis pecunie quantitatis quam /⁶ pro vobis infrascripto Joanne Seguer /⁷ dicturus et soluturus est mihi Antho- /⁸ nius Xamar do cedo et mando vobis /⁹ eidem Joanni Seguer supracollectori /¹⁰ generalis illam recipiendi nomine dicti /¹¹ generalis omnia jura et actiones michi /¹² competencia et pertinentes in illis mil- /¹³ le octingentis septuaginta tribus libris /¹⁴ undecim solidis et octo denariis moneta Bar- /¹⁵ cinone michi restantibus ex solvendum /¹⁶ per reverendum et magnificos dominos /¹⁷ deputatos dicti generalis ex primo com- /¹⁸ partimento virtutes sententia per iudi- /¹⁹ ces gravaminum in ultima curia in /²⁰ villa Montissoni datos et assignatos /²¹ in mei favorem late decimo mensis maii /²² millesimo quingentesimo vicesimo /²³ nono, cedens iura etc quibus juribus in /²⁴ dicens et intimas (?) dictis reverendo /²⁵ et magnificis dominis deputatis hanc /²⁶ autem ni sub tali tamen pacto et con- /²⁷ ditione quod autemque predicta cessione uti /²⁸ possitis dictus Xamar solverit michi quan- /²⁹ titatem dictarum mille octingentarum /³⁰ septuaginta trium librarum undecim so- /³¹ lidorum et octo denariorum pro quibus /³² presens fit vobis cessio et ... re- /³³ nunciando ... promitto sub dictis pac- /³⁴ to et condicione presente cessione et /³⁵ diam et singula ... sub honorum /³⁶ eorum obligacione et cum juramento.

/³⁷ Et fiunt honorabile Jacobus Amat, et Bernar- /³⁸ dus Canaletes, notariorum cives Barcinone.